证券代码：002353 证券简称：杰瑞股份 公告编号：2025-095

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司

关于2026年度预计日常关联交易额度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、2026 年度预计日常关联交易额度

（一）日常关联交易概述

1、概述

根据日常生产经营的需要，烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司及合并报表范围内子公

司（以下统称“公司”或“杰瑞股份”）2026 年度与关联方发生日常关联交易总额度预计

为 7,550 万元，其中：

（1）与公司实际控制人控制的企业（以下统称“实控人关联公司”）发生日常关联交

易总额度预计不超过 4,350 万元，其中从实控人关联公司采购商品及接受劳务等预计不超过

4,200 万元，向实控人关联公司出售商品及提供劳务等预计不超过 150 万元。

（2）与烟台德美动力有限公司（以下简称“烟台德美动力”）发生日常关联交易总额

度预计不超过 3,200 万元，其中从烟台德美动力采购商品及接受劳务等预计不超过 2,000

万元，向烟台德美动力出售商品及提供劳务等预计不超过 1,200 万元。

截至 2025 年 11 月，公司与上述关联方实际发生日常关联交易金额合计为 3,267.90 万

元。

2、关联交易审议情况

本事项已经公司第六届董事会第三十一次会议审议通过，关联董事孙伟杰、王坤晓、刘

贞峰、王继丽回避表决。公司独立董事于董事会审议本事项前，已召开独立董事专门会议，

全体独立董事一致同意本事项并提交董事会审议。根据《深圳证券交易所股票上市规则》及

公司章程的规定，本事项在公司董事会审批权限范围内，无需提请公司股东会审议。

（二）预计日常关联交易类别和金额

单位：人民币万元

关联交易

类别
关联人 关联交易内容 关联交易定价原则

2026 年度

预计金额

截至 2025 年 11月

实际发生金额

向 关 联 方 实控人关联公司 网站建设及维护、设备采购、房屋 市场公允价格 4,200 1,247.62

采购商品/

接受劳务

租赁、物业管理、代建服务等

烟台德美动力 采购发动机、配件等及接受劳务等
按照成本加成法作

为定价依据
2,000 1,412.49

向 关 联 方

出售商品/

提供劳务

实控人关联公司
房屋租赁、贸易配件及维修服务、

日常运营管理等
市场公允价格 150 56.80

烟台德美动力 销售发动机、配件等及提供劳务等
按照成本加成法作

为定价依据
1,200 551.00

合计 7,550 3,267.90

注 1：由于涉及实控人关联公司数量较多，且均属于公司实际控制人控制的企业，预计

与单一实控人关联公司不存在发生交易金额在 300 万以上且达到公司上一年度经审计净资

产 0.5%的情况，因此进行合并列示，下同。

注 2：以上数据为公司财务部门初步核算数据，未经会计师事务所审计，最终数据以公

司 2025 年年度报告为准，下同。

注 3：上述所列数据可能因四舍五入原因而与根据相关单项数据直接相加之和在尾数上

略有差异。

（三）截至 2025 年 11 月日常关联交易实际发生情况

单位：人民币万元

关联交易类别 关联人 关联交易内容
实际发生

金额
预计金额

实际发生额

占同类业务

比例（%）

实际发生额

与预计金额

差异（%）

披露日期及索引

向关联方采购

商品/接受劳

务

实控人关

联公司

网站建设及维护、

设备采购、物业管

理、代建服务、接

受劳务等

1,247.62 4,770 11.26% -73.84%

2024 年 12 月 26 日披

露于巨潮资讯网的

2024-084 号公告

烟台德美

动力

采购发动机、配件

等及接受劳务等
1,412.49 1,800 2.86% -21.53%

向关联方出售

商品/提供劳

务

实控人关

联公司

房屋租赁、贸易配

件及维修服务、日

常运营管理等

56.80 230 0.03% -75.31%

烟台德美

动力

销售发动机、配件

等及提供劳务等
551.00 1,200 0.27% -54.08%

公司董事会对日常关联交易实际发生情况与预

计存在较大差异的说明

公司在计划年度关联交易预计金额前，业务部门基于市场情况、产销计划等对

关联交易进行了充分的评估和测算，但因市场与客户要求变化等影响，公司关

联交易预计与实际发生情况存在差异，属于正常的经营行为。

公司独立董事对日常关联交易实际发生情况与

预计存在较大差异的说明

公司在计划年度关联交易预计金额前，业务部门基于市场情况、产销计划等对

关联交易进行了充分的评估和测算，但因市场与客户要求变化等影响，公司关

联交易预计与实际发生情况存在差异，属于正常的经营行为。

二、重要关联公司介绍和关联关系

1、实控人关联公司

（1）实控人关联公司基本情况

山东捷瑞数字科技股份有限公司，法定代表人为牟文青，注册资本为4,730万元，主营

业务为数字中心一体化业务、数字孪生工业互联网业务、数字化营销整合服务，注册地址为

山东省烟台市莱山区澳柯玛大街102号。截至2025年11月，总资产：24,534.89万元，净资产：

14,900.02万元，营业收入：9,956.29万元，净利润：-3,861.72万元。

橙色云互联网设计有限公司，法定代表人为李世奇，注册资本为19,900万元，主营业务

为工业产品协同研发业务，注册地址为山东省烟台市莱山区山海路113号。截至2025年11月，

总资产：8,566.89万元，净资产：4,305.61万元，营业收入：7,813.09万元，净利润：-4,901.97

万元。

杰瑞华创科技有限公司，法定代表人为李世奇，注册资本为5,000万元，主营业务为清

洁及个护产品研发、生产、销售，注册地址为深圳市南山区粤海街道高新区社区沙河西路1809

号深圳湾科技生态园2栋B203。截至2025年11月，总资产：2,937.13万元，净资产：1,322.71

万元，营业收入：4,096.54万元，净利润：-48.62万元。

烟台杰瑞投资有限责任公司，法定代表人为吕春军，注册资本为20,000万元，主营业务

为资产投资及咨询，注册地址为山东省烟台市莱山区山海路113号。截至2024年11月，总资

产：106,366.40万元，净资产：22,648.15万元，营业收入：1,235.24万元，净利润：-424.79

万元。

烟台橙色云智能科技有限公司，法定代表人为吕春军，注册资本为5,000万元，主营业

务为房地产开发经营、企业管理咨询，注册地址为山东省烟台市莱山区山海路113号。截至

2025年11月，总资产：14,518.12万元，净资产：4,357.40万元，营业收入：419.46万元，

净利润：-180.33万元。

注：以上财务数据为合并报表口径，均未经会计师事务所审计，下同。

（2）上述关联公司属于公司实际控制人控制的企业，根据《深圳证券交易所股票上市

规则》，上述关联公司属于公司关联法人。公司董事孙伟杰、王坤晓、刘贞峰回避表决。

（3）公司实际控制人控制的企业包括但不限于上述重要关联公司及其控股子公司、其

他同类型公司及后续新设立公司（如有），以上实控人关联公司共享本次关联交易额度。

（4）目前各实控人关联公司均依法存续且生产经营正常，且根据国家企业信用信息公

示系统（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）查询结果，上述关联公司均不属于失信被

执行人。根据其历年实际履约情况分析，均有较强的履约能力，不会给交易双方的生产经营

带来风险。

2、烟台德美动力

（1）烟台德美动力有限公司，法定代表人为史彦庆，注册资本为 1,000 万元，主营业

务为发动机及相关配件销售及维修，注册地址为山东省烟台市莱山区东院路 265 号。截至

2025 年 11 月，总资产：10,160.86 万元，净资产：5,892.53 万元，营业收入：6,497.86

万元，净利润：609.42 万元。

（2）烟台德美动力有限公司系公司与德美机电有限公司（香港注册）共同出资设立，

各持股50%；公司副董事长王继丽女士任烟台德美动力董事。基于上述情况，根据《深圳证

券交易所股票上市规则》，烟台德美动力属于公司关联法人。公司副董事长王继丽回避表决。

（3）烟台德美动力属于公司直接投资的企业，烟台德美动力的人员、业务及管理由公

司直接参与，且烟台德美动力经营状况良好，根据国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）查询结果，烟台德美动力不属于失信被执行人，

具有较强的履约能力，不会给交易双方的生产经营带来风险。

三、关联交易主要内容

1、定价原则和定价依据

公司按照公平、公开、公允的原则，与实控人关联公司发生的关联交易参考市场公允价

格作为定价依据，与烟台德美动力发生的关联交易按照成本加成法作为定价依据。公司2026

年度与关联方发生日常关联交易总额度预计为7,550万元。

2、关联交易协议签署情况

公司根据业务需要与上述关联方签署合同或协议等。

四、关联交易的目的及交易对公司的影响

以上关联交易均属于日常业务经营范围，公司与关联方交易依据市场价格或成本加成法

定价交易，不存在损害上市公司利益和全体股东利益的行为；本次预计关联交易总额占公司

上一年度经审计净资产比例为0.36%，占比较小；公司及关联人在业务、人员、资产、机构、

财务等方面保持独立，上述关联交易不会对公司的独立性构成影响，公司也不会因此交易而

对关联方形成依赖。

五、独立董事专门会议审议意见

公司独立董事于董事会审议本事项前，已召开独立董事专门会议，全体独立董事一致同

意本事项并提交董事会审议。独立董事意见如下：

公司2026年度预计日常关联交易额度符合公司经营业务需要，关联交易定价方法合理。

上述关联交易是公司及子公司正常经营行为，符合公司及子公司实际经营需要，关联交易遵

循了“公平、公正、公允”的原则，交易事项符合市场原则，决策程序合法，交易定价公允

合理，未损害公司及其他股东利益，特别是中小股东利益情况。我们同意本事项并提交董事

会审议。

特此公告。

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司董事会

2025 年 12 月 25 日

	烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司
	关于2026年度预计日常关联交易额度的公告
	OLE_LINK1